
ТВЕРДЖУЮ
ченої ради
літехніка»
.н., доцент
омлинець

2021 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету
про виконання навчального навантаження на кафедрах університету у
2020/2021 навчальному році та підготовку до нового навчального року

від ЗО червня 2021 року

Заслухавши і обговоривши інформацію начальника навчального відділу
Базилевич Людмили Володимирівни про виконання навчального
навантаження на кафедрах університету у 2020/2021 навчальному році та
підготовку до нового навчального року

Вчена рада УХВАЛИЛА:

Інформацію начальника навчального відділу Базилевич Людмили
Володимирівни про виконання навчального навантаження на кафедрах
університету у 2020/2021 навчальному році та підготовку до нового
навчального року взяти до відома.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко




